Abertura: 04/08/2009

Item 1 | Insumos para Equipamento Autoscan-4

1.1 03 Cx.

Agua Plurénica D p/ inoculum com 25 ml, cx ¢/ 60 fr., ref.
B1015-7 para aparelho AutoScan-4, marca:
SIEMENS/DADE BEHRING

Prazo minimo de validade: 06 (seis) meses.

P.U.R$ 477,00 (quatrocentos e setenta e sete reais)
P.T. R$ 1.431,00 (hum mil, quatrocentos € trinta & um
reais) '

1.2 04 Fr:

Alfha Naftol 5% reativo utilizado para identificagéo
bacteriana em painéis do equipamento Autoscan-4, frasco
com 30 ml marca: Probac.

Prazo minimo de validade: 4 (quatro) meses.

P.U.R$ 69,00(sessenta e nove reais )
P.T.R$ 276,00 (duzentos e setenta e seis reais)

1.3 04 Fr.

Cloreto  Férrico reativo utilizado para identificagéo
bacteriana em painéis do equipamento Autoscan-4, frasco
com 30 ml marca: Probac.

Prazo minimo de validade: 4 (quatro) meses.

P.U.R$ 63,00 (sessenta e tres reais)
P.T.R$ 252,00 (duzentos e cinqiienta e dois reais)